
 

Uchwała 35/120/2019 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Anicie Kieslich – Dyrektorowi Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego 

w ramach programu Moje Miejsce na Ziemi. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 tj.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Anicie Kieslich – Dyrektorowi Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku do podpisywania dokumentów i składania 

oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kluczborskiego związanych z realizacją programu 

Moje Miejsce na Ziemi, organizowanego przez Fundację Orlen Dar Serca. 

 

§2. W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pani Anita Kieslich – Dyrektor Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku jest umocowana do: 

1) złożenia wniosku o przyznanie grantu, 

2) składania właściwych oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem dotyczącym 

programu Moje Miejsce na Ziemi, 

3) zawarcia umowy o przyznaniu grantu, 

4) zawierania aneksów do umowy, 

5) kierowania i odbierania korespondencji w związku z udziałem w programie Moje 

Miejsce na Ziemi, 

6) podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do 

należytego wykonywania udzielonego umocowania. 

 

§3. Do podpisania pełnomocnictwa Zarząd Powiatu w Kluczborku upoważnia 

Przewodniczącego Zarządu, Starostę Kluczborskiego Mirosława Bireckiego, Wicestarostę 

Kluczborskiego Rafała Neugebauera oraz Członka Zarządu Powiatu Artura Nowaka. 

 

§4. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą akceptacji dokumentów rozliczeniowych 

dotyczących umowy udziału w programie Moje Miejsce na Ziemi. 

 

§5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w Kluczborku 

 
 

 

1. Przewodniczący  .................................... 
 

 

2. Członek    ..................................... 
 

 

3. Członek    ..................................... 

 

 



Kluczbork, dnia 21 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

 

W imieniu Powiatu Kluczborskiego - Organu Prowadzącego w stosunku do Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku (Placówka), niniejszym udzielam 

pełnomocnictwa dla Pani Anity Kieslich (nr PESEL: ………………, Dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Kluczborku, legitymującej się dowodem 

osobistym………………, do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we 

wszelkich relacjach z Fundacją Orlen Dar Serca dotyczących udziału Placówki  

w programie Moje Miejsce na Ziemi, w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu 

Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.  

 

Niniejsze umocowanie uprawnia Pełnomocnika do: 

 

1) złożenia wniosku o przyznanie grantu, 

2) składania właściwych oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem dotyczącym 

programu Moje Miejsce na Ziemi, 

3) zawarcia umowy o przyznaniu grantu, 

4) zawierania aneksów do umowy, 

5) kierowania i odbierania korespondencji w związku z udziałem w programie Moje 

Miejsce na Ziemi, 

6) podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do 

należytego wykonywania udzielonego umocowania. 

 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

niniejszego umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej 

chwili.  

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do 

Fundacji, konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania 

działań pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Placówki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ______________________________  

Za Organ Prowadzący Placówkę 

     

 

 

 

 



 

 

 

 


